
JESPER HARTVIGSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 30905954

Nørlundvej 3E
6740 Bramming

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2025

Jesper Hartvigsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESPER HARTVIGSEN HOLDING ApS
Nørlundvej 3E
6740 Bramming
e-mailadresse: jesperhartvigsen@bbsyd.dk
CVR-nr.: 30905954
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i Ejendomselskabet Sct. Knud ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -91.191 kr. mod -31.936 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en egenkapital på kr. 493.041.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-90.830	-31.204
Øvrige finansielle omkostninger		-361	-732
Ordinært resultat før skat		-91.191	-31.936
Årets resultat		-91.191	-31.936
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-90.830	-31.204
Overført resultat		-361	-732
I alt		-91.191	-31.936

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		502.425	593.256
Finansielle anlægsaktiver i alt		502.425	593.256
Anlægsaktiver i alt		502.425	593.256
AKTIVER I ALT		502.425	593.256

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		368.041	459.232
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		493.041	584.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.384	9.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.384	9.024
Gældsforpligtelser i alt		9.384	9.024
PASSIVER I ALT		502.425	593.256

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2023/24	2022/23
Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	150.000	150.000
Anskaffelsessum ultimo	150.000	150.000
Opskrivninger primo	443.255	494.459
Udbytte	0	-20.000
Årets resultat	-90.830	-31.204
Opskrivning ultimo	352.425	443.255
Regnskabsmæssig værdi ultimo	502.425	593.255

Hovedtallen for virksomheden ifølge seneste godkendte årsrapport:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Sct. Knud ApS	50%	1.004.850	-181.660

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0